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ZESTAW NICE "GOTOWY ZESTAW
TOONA4024 ERA ONE" zestaw do bram
dwuskrzydłowych 24V, do bram o długości
skrzydła do 3.0 m

Cena brutto 4 095,00 zł

Cena netto 3 329,27 zł

Cena poprzednia 5 104,50 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta GOTOWY ZESTAW TOONA4024 ERA ONE

Producent NICE

Opis produktu

TOONA 4024 - zestaw automatyki  do bram skrzydłowych o długości skrzydła do 3m.

 

 

 

Zestaw do bram dwuskrzydłowych TOONA 4024 .

Zestaw do bram dwuskrzydłowych: 2 siłowniki samohamowne TO4024 24V, do bram o długości skrzydła do 3.0
m, centrala sterująca BLUEBUS MC824H, radioodbiornik OXIBD, 2 piloty dwukanałowe ON2E, fotokomórki EPMB,
lampa sygnalizacyjna ELDC, do pracy intensywnej.

Nowe modele trzeciej generacji: jakość i trwałość, bardziej odporne na czynniki atmosferyczne, dzięki
obudowie składającej się z dwóch solidnych pokryw aluminiowych pokrytych lakierem poliestrowym. Ruchome
komponenty wewnętrzne są wykonane ze stali, lekkich stopów i techno-polimerów.

Niezawodność i cicha praca: dzięki nowemu, opatentowanemu rozmieszczeniu urządzeń wewnętrznych.

Przekładnia z brązu umożliwiająca bezpieczne zamykanie i trwałość użytkowania.

Pełna kompatybilność montażowa w przypadku zamiany siłowników MOBY na TOONA i na odwrót.

Zalecane centrala sterująca MC824H:

do dwóch siłowników 24V z enkoderem
technologia BLUEBUS
inteligentna: siłowniki w czasie programowania automatycznie zapamiętują położenia krańcowe bramy
(autoprogramowanie), diody LED sygnalizują włączone funkcje
zaawansowana: tylko trzy przyciski programowania, regulacja trybu pracy czasu otwierania, itp.
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wygodna: funkcja częściowego otwarcia bramy (funkcja furtki)
zawsze pracuje: dzięki akumulatorowi PS324 (opcja), siłowniki otworzą i zamkną bramę, nawet w
przypadku braku zasilania

Centrala BLUEBUS MC824HR10 jest kompatybilna z systemem OPERA i SOLMEYO

 

Zestaw Zawiera

2 siłowniki samohamowne TO4024 24V, do bram o
długości skrzydła do 3.0 m, 
centrala sterująca BLUEBUS MC824HR10,
radioodbiornik OXIBD, 
2 piloty dwukanałowe ON2E, 
fotokomórki EPMB, 
lampa sygnalizacyjna ELDC, 
do pracy intensywnej

NICE
NICE - marka Nice jest obecna na polskim rynku od 1996 roku i w tym czasie z dystrybutora bardzo
podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, stała się dostawcą kompleksowych systemów
automatyki, zintegrowanych z nimi systemów alarmowych wspartych najnowocześniejszymi rozwiązaniami
technicznymi ułatwiającymi zarówno ich instalację, jak i użytkowanie. Wieloletnie doświadczenie, coraz większe
zaufanie konsumentów i specjalistów do marki Nice oraz przyjęta strategia dostarczenia klientom kompleksowej
oferty uzupełniających się produktów, stały się przesłanką do wprowadzenia na rynek w 2011 roku wysokiej
klasy segmentowych bram garażowych Nice. Dzięki temu firmie udaje się utrzymać przewagę konkurencyjną i
pozycję lidera rynku, a przyznany trzykrotnie tytuł ‘Lider Rynku’ w kategorii najlepsza firma w branży
automatyki do bram i rolet jest najlepszym dowodem uznania i zaufania Klientów.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

